
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Маріупольський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №468

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Маріупольський державний університет у 
2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол 
№21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 30 арк.

Ректор Микола ТРОФИМЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 468

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14292993 1414597 Верительник Світлана Мельсиківна 34210683 HK 29.06.2008 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта. Інклюзія

160,400

2 14330705 1414597 Гребенюк Наталія Володимирівна 062532 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179684 Дошкільна 
освіта. Інклюзія

112,400

3 14427588 1414597 Круподьорова Надія Юріївна 062533 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009730 Дошкільна 
освіта. Інклюзія

123,000

4 14254804 1414597 Кубашина Анастасія Сергіївна 068488 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта. Інклюзія

154,200

5 14272354 1414597 Романенко Тетяна Федорівна 170685 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202625 Дошкільна 
освіта. Інклюзія

121,400

6 14376968 1414597 Чуйко Ганна Петрівна 30611263 XM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта. Інклюзія

141,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 468

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14408603 1414601 Атаманчук Альона Валентинівна 006080 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179410 Початкова 
освіта

121,200

2 14249438 1414601 Мельник Юлія Володимирівна 27536638 AH 30.06.2005 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174083 Початкова 
освіта

110,500

3 14300543 1414601 Міщенко Аліна Сергіївна 25265786 KX 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта

148,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 468

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14505758 1414606 Безвугляк Олена Валеріївна

012370 ЛД 30.06.1997 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Українська 
мова і 
література як 
іноземні

132,000

2 14380277 1414606 Шамлі Марина Федорівна

32128966 HK 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Українська 
мова і 
література як 
іноземні

151,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 468

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14263414 1414631 Курманська Ольга Сергіївна 30223647 KB 30.06.2006 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Історія

170,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 468

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14388150 1415125 Безуса Катерина Олегівна

095679 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001467 Керування 
документаційни
ми процесами 
та розвиток 
цифрової 
громади

150,600

2 14418761 1415125 Улановська Анна Віталіївна

094295 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195839 Керування 
документаційни
ми процесами 
та розвиток 
цифрової 
громади

156,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 468

032 Історія та археологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14440090 1415127 Маловик Наталя Володимирівна 36737338 HP 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0255850 Історія 163,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 468

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14279158 1416193 Амбер Артур Юрійович

39321380 KB 28.06.2010 
Диплом магістра

Англійська 
мова, зарубіжна 
література та 
компаративісти
ка

183,800

2 14277002 1416193 Анненкова Олена Сергіївна

901666 KБ 22.06.1993 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0005453 Англійська 
мова, зарубіжна 
література та 
компаративісти
ка

159,400

7



3 14447664 1416193 Мамикіна Ірина Сергіївна

122763 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2024р. - 0182553 Англійська 
мова, зарубіжна 
література та 
компаративісти
ка

158,400

4 14310909 1416193 Мигович Роксолана Іванівна

045439 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Англійська 
мова, зарубіжна 
література та 
компаративісти
ка

196,400

5 14309526 1416193 Сафронов Артем Сергійович

009758 M21 01.03.2021 
Диплом магістра

Англійська 
мова, зарубіжна 
література та 
компаративісти
ка

180,600

6 14348812 1416193 Ступченко Євген Георгійович

009538 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002561 Англійська 
мова, зарубіжна 
література та 
компаративісти
ка

159,600

7 14268244 1416193 Ткач Дмитро Костянтинович

025515 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Англійська 
мова, зарубіжна 
література та 
компаративісти
ка

177,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 468

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14337301 1416199 Крамар Олексій Олександрович
212991 B18 05.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181999 Переклад 
(англійська, 
німецька)

138,800

2 14275300 1416199 Новицька Дар`я Сергіївна
41074190 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173206 Переклад 
(англійська, 
німецька)

138,800

3 14307608 1416199 Полоус Ольга Вікторівна
40072776 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

2024р. - 0015466 Переклад 
(англійська, 
німецька)

155,800

4 14309540 1416199 Сафронов Артем Сергійович
009758 M21 01.03.2021 
Диплом магістра

Переклад 
(англійська, 
німецька)

166,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 468

035 Філологія/035.052 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

італійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14360609 1416208 Бояркіна Ганна Вікторівна

000341 ЛAKM 27.06.1998 
Диплом спеціаліста

Перекладознавч
і студії: 
італійська мова 
та культура, 
англійська мова

150,600

2 14344938 1416208 Гушул Мар`яна Іванівна

107822 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093923 Перекладознавч
і студії: 
італійська мова 
та культура, 
англійська мова

162,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 468

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14480566 1421694 Костенко Лада Станіславівна 071477 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142888 Міжнародна 
економіка

148,800

2 14478380 1421694 Лебедєва Катерина Сергіївна 087649 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095019 Міжнародна 
економіка

121,600

3 14457061 1421694 Радченко Валерія Сергіївна 087655 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142975 Міжнародна 
економіка

121,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 468

052 Політологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14422418 1421714 Автомєєнко Олег Михайлович
11004954 MO 22.06.1999 
Диплом бакалавра

Політологія. 
Політична 
аналітика та 
експертиза

152,000

2 14329551 1421714 Ястремський Володимир Петрович
25919620 HK 07.02.2005 
Диплом спеціаліста

Політологія. 
Політична 
аналітика та 
експертиза

164,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 468

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14505194 1421721 Балічева Ганна Олександрівна 156881 M19 20.12.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0263545 Практична 
психологія

151,000

2 14358057 1421721 Беседа Наталя Миколаївна 018762 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0017772 Практична 
психологія

136,000

3 14360793 1421721 Беспалов Дмитро Георгійович 12016948 HK 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

136,800

4 14305143 1421721 Ботяновська Наталія Гаврилівна 25112023 KB 29.06.2004 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

146,600

5 14481147 1421721 Бурик Михайло Олександрович 44003692 HK 01.02.2013 
Диплом магістра

Практична 
психологія

160,200

6 14485810 1421721 Гриценко Дарина Сергіївна 057242 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0270814 Практична 
психологія

129,000

13



7 14253383 1421721 Грищенко Неля Іванівна 25627424 KB 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0015536 Практична 
психологія

136,900

8 14335807 1421721 Джебраілова Аріка Ельчінівна 111844 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058747 Практична 
психологія

156,800

9 14385261 1421721 Джихур Анна Романівна 002716 M20 02.01.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0178939 Практична 
психологія

131,600

10 14324963 1421721 Друян Наталя Ігорівна ВЕ005230 ЛO 30.06.1997 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0251571 Практична 
психологія

133,300

11 14329277 1421721 Ільченко Анна Вадимівна 43646268 KX 23.05.2012 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

173,000

12 14353890 1421721 Камінська Тетяна Андріївна 24066717 HP 25.07.2004 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

157,000

13 14298859 1421721 Касаткіна Наталя Володимирівна 45710296 XA 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

115,200

14 14254175 1421721 Ковальчук Ірина Геннадіївна 003463 C23 09.08.2023 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

153,000

15 14363635 1421721 Курачицька Анастасія Григорівна 095638 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005836 Практична 
психологія

129,900

16 14381455 1421721 Марченко Олег Анатолійович 21351070 KB 29.01.2003 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

132,200

17 14331363 1421721 Матосов Максим Сергійович 115264 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0144194 Практична 
психологія

169,200

18 14324789 1421721 Махник Олена Сергіївна 14573056 HK 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0095127 Практична 
психологія

118,400

19 14339155 1421721 Микитина Вікторія Павлівна 126692 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077137 Практична 
психологія

131,200

20 14433846 1421721 Немченко Вероніка Вадимівна 220161 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія

156,800

21 14436153 1421721 Одінцова Яна Володимирівна 011010 ЛЗBE 26.06.1996 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

160,400

22 14333920 1421721 Пакліна Анастасія Ярославівна 081276 M24 27.06.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0080909 Практична 
психологія

139,800

23 14450804 1421721 Папаценко Олександр Михайлович 045844 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099012 Практична 
психологія

145,600

24 14384224 1421721 Польська Оксана Сергіївна 26107461 HK 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

147,800

14



25 14293667 1421721 Протасенко Валентина Ігорівна 078348 C15 04.07.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0101424 Практична 
психологія

145,400

26 14487253 1421721 Семещук Орина Вікторівна 094420 M20 30.06.2020 
Диплом магістра

Практична 
психологія

140,200

27 14317051 1421721 Синицька Марина Юріївна 32618571 HP 05.07.2007 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

167,800

28 14443438 1421721 Тетякіна Анастасія Петрівна 39316961 HP 23.06.2010 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

138,600

29 14382856 1421721 Ткач Альона Юріївна 001351 M20 02.01.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0152225 Практична 
психологія

151,500

30 14403508 1421721 Хачатурян Юрій Юрійович 23502283 TE 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

120,800

31 14348074 1421721 Чепелева Світлана Володимирівна 009103 M20 11.01.2020 
Диплом магістра

Практична 
психологія

148,000

32 14368320 1421721 Шварц Анастасія Олександрівна 053478 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

169,800

33 14370774 1421721 Шепель Юлія Олександрівна 36748428 HK 02.07.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231981 Практична 
психологія

153,600

34 14278688 1421721 Юрчук Ярослава Анатоліївна 046939 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія

139,200

35 14385688 1421721 Ягода Олена Василівна 11443001 KB 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

157,200

36 14259889 1421721 Яценко Тетяна Костянтинівна 280871 12ДCK 06.06.2015 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

159,800

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 468

061 Журналістика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14495284 1421735 Єременко Катерина Дмитрівна
078227 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180479 Журналістика. 
Медіакомунікац
ії та зв'язки з 
громадськістю

140,700

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 468

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14478067 1421750 Щусь Вікторія Федорівна
080030 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216112 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

122,100

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 468

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14280199 1421760 Бура Андрій Андрійович

20005448 MB 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

176,400

2 14406358 1421760 Гаманюк Ольга Миколаївна

009561 M22 27.01.2022 
Диплом магістра

Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

150,800

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 468

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14264495 1421757 Лавріненко Надія Борисівна
21635230 XA 06.06.2003 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0245832 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

166,000

2 14448566 1421757 Хрисостоміді Олексій Олексійович
14026742 XA 30.06.2000 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

148,200

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 468

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14481198 1421770 Рочняк Катерина Борисівна
37619745 KB 03.02.2010 
Диплом магістра

2024р. - 0132532 Менеджмент 
міжнародних 
інфраструктурн
их проектів

151,600

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 468

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14448574 1421766 Хрисостоміді Олексій Олексійович

14026742 XA 30.06.2000 
Диплом магістра

Менеджмент. 
Управління 
закладом 
загальної 
середньої 
освіти

149,400

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 468

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14515966 1421774 Несімока Андрій Миколайович 085855 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002754 Маркетинг 147,600

2 14315463 1421774 Халіна Ірина Юріївна 30062415 HK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 157,600

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 468

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14358029 1421777 Беседа Наталя Миколаївна 189494 B22 06.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017772 Право 123,700

2 14242178 1421777 Білоус Ірина Миколаївна 003008 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115946 Право 115,700

3 14243324 1421777 Воєвода Андрій Григорович 092963 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199937 Право 117,600

4 14276286 1421777 Гунька Аліна Анатоліївна 008666 B24 04.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180428 Право 118,600

5 14335439 1421777 Зудова Валерія Олександрівна 162426 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Право 158,600

6 14317284 1421777 Каратуманова Анастасія Андріївна 106792 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180057 Право 126,200

23



7 14417172 1421777 Кислякова Єлизавета Ігорівна 010734 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083833 Право 126,200

8 14461649 1421777 Кулікова Євгенія Максимівна 062825 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009382 Право 139,600

9 14375446 1421777 Легунова Неллі Олександрівна 095670 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001521 Право 131,200

10 14390276 1421777 Матюшкіна Катерина Олександрівна 095664 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054073 Право 114,400

11 14446744 1421777 Одуденко Дарія Сергіївна 095680 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253402 Право 132,600

12 14368629 1421777 Павленко Руслан Володимирови
ч

162445 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Право 155,200

13 14526471 1421777 Русанов Валерій Євгенович 12018509 MB 21.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198599 Право 120,300

14 14328755 1421777 Савенко Назарій Ігорович 018102 B18 27.04.2018 
Диплом бакалавра

Право 155,600

15 14273617 1421777 Саврак Поліна Сергіївна 253575 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128895 Право 133,900

16 14354005 1421777 Самохіна Дар`я Романівна 095637 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001091 Право 121,700

17 14414733 1421777 Семетківська Діана Романівна 182983 B23 31.10.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187449 Право 125,500

18 14451228 1421777 Чорний Роман Володимирови
ч

001700 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186136 Право 117,600

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 468

124 Системний аналіз Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14378147 1421786 Хомяк Олександр Олександрович 181522 B24 09.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081878 Системний 
аналіз

145,100

2 14360934 1421786 Юшко Андрій Миколайович 27426700 CM 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Системний 
аналіз

118,600

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 468

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14423116 1421804 Сайко Ярослав Володимирови
ч

41114542 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Туризм 136,400

2 14361123 1421804 Юшко Євгенія Володимирівна 28687024 XA 30.06.2006 
Диплом магістра

Туризм 140,400

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 468

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14483661 1422144 Загурський Станіслав Францевич
13504058 MB 11.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

136,800

2 14449730 1422144 Іванцова Юлія Василівна
36991551 KB 30.06.2009 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

180,800

3 14465993 1422144 Мирошниченк
о

Владислав Вікторович
012528 B17 20.02.2017 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

163,200

27



4 14490406 1422144 Піцков Дмитро Анатолійович
095642 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001733 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

150,700

5 14379615 1422144 Романюк Віталій Ігорович
108149 M18 14.07.2018 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

161,600

6 14313563 1422144 Рудь Дарина Віталіївна
086726 M23 30.12.2023 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

182,000

7 14272825 1422144 Скородумова Ірина Дмитрівна
101547 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068099 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

148,000

8 14449191 1422144 Усенко Анатолій Валентинович
35262123 KB 16.07.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0160742 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

169,400

9 14443907 1422144 Хоменко Микола Сергійович
009100 M16 04.02.2016 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

173,600

10 14410688 1422144 Ященко Віра Валеріївна
34619589 HK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

175,600

11 14482407 1422144 Ященко Олександр Дмитрович
35487562 HK 31.01.2009 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

180,800

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 468

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14382018 1421809 Аліта Дмитро Вадимович 008475 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
відносини

160,000

2 14369694 1421809 Борик Катерина Вікторівна 065881 M18 27.02.2018 
Диплом магістра

Міжнародні 
відносини

179,000

3 14364627 1421809 Горелова Юлія Владиславівна 186663 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
відносини

182,200

4 14406651 1421809 Прасол Софія Олександрівна 092394 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100783 Міжнародні 
відносини

128,800

5 14427509 1421809 Схаб`юк Максим Олексійович 012636 B18 24.02.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030737 Міжнародні 
відносини

172,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 468

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14281444 1421817 Лубінець Дмитро Валерійович 115280 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

Міжнародний 
бізнес

175,600

2 14392156 1421817 Пономаренко Марина Володимирівна 43466419 HK 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Міжнародний 
бізнес

136,800

30


